
 
VÝSLEDKY STUDENTSKÉ ANKETY   

LS 2020/2021 
 
Všem aktuálním studentům FÚ SU v Opavě byla cestou hromadné korespondence zaslána žádost      
o vyplnění evaluačního dotazníku v systému IS SU. Dotazy byly zaměřeny na kvalitu výuky, kvalitu 
přechodu na online výuku v důsledku pandemie a další podněty obecnějšího charakteru (volné 
odpovědi). 
Ankety se zúčastnilo celkem 5 respondentů, kteří zadali celkem 170 unikátních hodnocení. 

 
Podrobnější výsledky již nebudou uveřejněny, má je k dispozici pouze vedení Fyzikálního ústavu. 
Každý pedagog, v jehož hodinách probíhala anketa, obdržel za každý vyučovaný předmět jednu níže 
uvedenou tabulku. V prvním sloupci je otázka uvedená na anketních lístcích, v dalších čtyřech 
sloupcích je počet ohodnocení danou odpovědí. Pod tabulkou následují další připomínky, pokud 
byly v anketě uvedeny. (Vyučující obdržel všechny, které se jej týkaly. Vlastní jména byla 
nahrazena.) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Předmětů: celkem 19 Počet respondentů: 5 
 

Otázky: \ Hodnocení Souhlasím Převážně 
souhlasím 

Převážně 
nesouhlasím 

Nesouhlasím 

Považujete předmět za náročný? 7 10 13 4 
Je odborná náplň předmětu sdělována 
pedagogem jasně a srozumitelně? 

19 12 3 0 

Jsou skripta, výukové texty, pomůcky a 
odborná literatura, potřebné k přípravě k 
úspěšnému absolvování předmětu 
dostupné? 

15 17 2 0 

Jsem informován o požadavcích, podle 
nichž budu při zápočtu/zkoušce 
hodnocen/a? 

29 3 2 0 

Jsem informován o požadavcích, 
podle nichž budu při zápočtu/zkoušce 
hodnocen/a? 

20 12 2 0 

Otázky: \ Hodnocení Zcela 
Spokojen 

Spokojen Nespokojen Zcela 
nespokojen 

Jak hodnotíte průběh on-line výuky? 19 13 2 0 

Jak hodnotíte zkoušení? 24 8 0 0 
 

Další připomínky: nebyly 
 

Zpracovala: Hana Černínová  


	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Předmětů: celkem 19 Počet respondentů: 5

